« visinos senatus et omni anno tempore vindemmiarum quartam

« partem totius musti mundi et acquati quod de dieta vinea exierit,

e et salvos sint omnibus aliis capitulìs carte locationis scripte per

a lohannem scriniarium. Hanc venditionem faci[t quia recipi[t prò

« toto pretio .VI. libras bonorum provisinorum senatus». Pena « .1. li-

« bre boni auri ». Testimoni: « Francisscus lacobi Nicolai Bibiani,

« lacobonus Reatinus, frater Petrus de (^arfo offertus (»), fratcr Ma-

« theus offertus ()>) S. Silvestri. Petrus Simeonis scriniarius S. R. E. ».

CLIX.

1276, gennaio 20, Gallese.

« lanuctius Finesse de Gallese confessus fuit se recepisse ad la-

« borandum in culto et in magese et a d. Cinthio monaco et pro-

« curatori et conimo S. Silvestri de Capite unam pectiam terre ipsius

<r monasterii, posite in Pruneta (<=) lenimento Gallesi iuxta rivum

« Prunete, iuxta Fatium notarium, a duobus lateribus ìuris dicti mo-

« nasterii et iuxta Clausure, et de omnibus fructibus ipsius terre pro-

« misit reddere quartam partem sine suis expensis, sub pena .e. so-

« lidorum senatus. Actum est hoc Gallese, ante domum lovannecti,

« coram presbitero lacobo S. Fortunati, Vanello et Bartholomuccio

« Dickine de Gallese. Fatius S. R. E. notarius ».

CLX.

1277, gennaio 4 (i).

« Apud monasterium S. Silvestri de Capite

et in camera lohannis prioris ».

« Gavinianus [prò se suisque heredibus ac successoribus] W pre-

« sentibus d. lolianne priore, d. Placidi, d. Donadeo, d. lacobo mo-

(a) *\V/ lesto ofFét' (b) Kel testo ofTètus (e) Abbr. fneta qui e in

tutti gli altri casi. (d) Compio la frase mancante per lo strappo già notato

della pergamena, togliendone il riscontro dai passi paralleli dtll' atto medesimo.

(i) Nel testo uno strappo della pergamena che danneggia parte

delle prime tre linee impedisce la lettura completa delle note cro-

nologiche : «In Dei nomine, anno nativitatis eiusdem .m.cc.l[. .. in]-
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« nachis monasterii prelocuti, recipientibus prò consensu .v. solidos

(X honorum provisinorum concessit Berardo Vetulo in perpetuum, per

« Angelum Casale Quintum procuratorem (a) duas domos suas iun-

« tas . . .
(b), positas in Campiniano (e) vel si alio vocabulo nuncupa-

« tur, Inter hos fines, a .i. latere tenet >iicolaus Sebastiane, ab alio

« lohannes Marocie, ab alio R . . .
(b), [et ab a]l[io] (b) via publica vel

«si qui alii sunt certiores confines, prò pretio xxx. librarum pre-

te visinorum, [eo tenor[e quod semper in .xxviiii. annos complendos